El  valor  de  las  estampillas  municipales  a  colocar  en  el  Formulario  Oficial  de  Propuesta, 

Alternativas de Oferta y duplicados correspondientes es de PESOS: DOS MIL CON 00/100 (2.000,00).

VALOR DEL PLIEGO

ARTICULO         27º:   Fijándose la suma de PESOS: VEINTIOCHO MIL CON 00/100 ($ 28.000,00), el valor de los 

Pliegos y Bases de la Licitación, a abonar en Tesorería Municipal.

Firma y Aclaración del Oferente

PRESUPUESTO     OFICIAL      

“CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE BAÑOS QUÍMICOS PARA EVENTOS MUNICIPALES  ”   

LICITACIÓN     PÚBLICA     N.º 007/2.026                                              EXPTE.

[...]

Cultura, Desarrollo Humano, 
Comunicación y Prensa, Juventudes, 
Turismo, Deporte, Desarrollo 
Económico, Fiscalización y Control UNIDAD 400 $70.000,00 $28.000.000,00

TOTAL $28.000.000,00

TOTAL     PRESUPUESTO   (I.V.A. E IMPUESTOS INCLUIDOS) ……  $28.000.000,00

SON     PESOS  : VEINTIOCHO MILLONES CON 00/100.-------------------------------------

FORMULARIO     OFICIAL     DE     PROPUESTA      

Firma y Aclaración del Oferente

“CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE BAÑOS QUÍMICOS PARA EVENTOS MUNICIPALES  ”   

LICITACIÓN     PÚBLICA     N.º 007/2.026                                              EXPTE.